

5 年度

## 政務活動費会計帳簿

公明党

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	10			政務活動費受け入れ(4月分)	1,920,000		1,920,000
1	4	10		事務費	事務機器リース料(ハリア：2023.4~2023.8月分)振込手数料含む		348,630	1,571,370
2	4	10		事務費	事務機器リース料(フウエック：2023.4~2023.9月分)振込手数料含む		80,682	1,490,688
3	4	10		事務費	事務機器リース料(理想ノリカ：2023.4~2024.3月分)振込手数料含む		784,410	706,278
4	4	10		事務費	事務機器リース料(UTM特利テヒ人：2023.4~2024.3月分)振込手数料含む		119,130	587,148
5	4	10		人件費	賃金(社会保険業務委託料(2023.4~2024.3月分)振込手数料含む)		300,220	286,928
6	4	10		人件費	政務活動補助員給与(3月分)振込手数料含む		152,460	134,468
7	4	11		人件費	源泉所得税(3月分)		1,500	132,968
8	4	13		事務費	事務用品購入費(イッ)振込手数料含む		125,730	7,238
9	4	17		事務費	通信費(FAX回線使用料：3月分)控室用		3,885	3,353
10	4	24		資料購入費	新聞雑誌購読料(公明新聞：4月分)		1,887	1,466
11	4	24		事務費	通信費(OCN光使用料：3月分)控室用		6,325	-4,859
12	4	25		人件費	社会保険料(健保・年金：3月分)		80,248	-85,107
13	4	25		資料購入費	新聞雑誌購読料(朝日新聞：4月分)		4,200	-89,307
14	4	27		事務費	通信費(FAX通信料：4月分)控室用		139	-89,446
15	4	28		資料購入費	新聞雑誌購読料(日本経済新聞：4月分)		4,700	-94,146
16	4	30		資料購入費	新聞雑誌購読料(読売新聞：4月分)		4,200	-98,346